
早朝便 温泉便 温泉便 便名 2531M 2537M 2557M 2571M 2581M 2585M 2595M 2613M 627M

所在 No バス停 1便 2便 3便 4便 5便 札幌駅発 6:19 6:54 10:20 12:40 14:20 15:00 16:20 17:30 19:20

① えみる（浦臼駅） 7:30 10:00 12:00 15:30 17:25 JR当別駅着 6:59 7:34 11:05 13:20 14:59 15:39 17:05 18:12 20:00

② 浦臼郵便局前 7:31 10:01 12:01 15:31 17:26 乗換待時間 6分 6分 30分 5分 6分 6分 10分 13分 20分

③ 浦臼小学校前 7:32 10:02 12:02 15:32 17:27

④ 天理教前 7:33 10:03 12:03 15:33 17:28 便名 2531M 2537M 2561M 2571M 2581M 2585M 2595M 2615M 2629M

⑤ 札的駅通 7:34 10:04 12:04 15:34 17:29 札幌駅発 6:19 6:54 11:00 12:40 14:20 15:00 16:20 17:45 19:40

⑥ 南札的 7:35 10:05 12:05 15:35 17:30 JR北海道医療大学駅着 7:10 7:43 11:44 13:25 15:08 15:49 17:16 18:30 20:26

⑦ 北晩生内 7:36 10:06 12:06 15:36 17:31 乗換待時間 10分 12分 6分 15分 16分 15分 18分 14分 9分

⑧ 晩生内市街 7:37 10:07 12:07 15:37 17:32 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

⑨ 波止場線 7:38 10:08 12:08 15:38 17:33 アークス便

⑩ 仲通線 7:39 10:09 12:09 15:39 17:34 所在 No バス停 1便(ﾊ) 2便(ﾎﾟ) 3便(ﾊ) 4便(ﾎﾟ) 5便(ﾊ) 6便(ﾎﾟ) 7便(ﾊ) 8便(ﾎﾟ) 9便(ﾊ)

⑪ 石狩新宮 7:41 10:11 12:11 15:41 17:36 ① JR当別駅南口 7:05 7:40 11:35 13:25 15:05 15:45 17:15 18:25 20:20

⑫ 二線入口 7:43 10:13 12:13 15:43 17:38 ② 田西会館前 7:06 7:41 11:36 13:26 15:06 15:46 17:16 18:26 20:21

⑬ 札比内駅前 7:45 10:15 12:15 15:45 17:40 ③ とうべつ学園前 - - - - 15:09 15:49 17:19 18:29 -

⑭ 新富 7:46 10:16 12:16 15:46 17:41 ④ ゆとろ 7:08 7:43 11:38 13:28 15:12 15:52 17:22 18:32 20:23

⑮ コンクリート工場前 7:52 10:22 12:22 15:52 17:47 ⑤ もみじ公園 7:10 7:45 11:40 13:30 15:14 15:54 17:24 18:34 20:25

⑯ 刑務所前 7:52 10:22 12:22 15:52 17:47 ⑥ 北栄団地 7:10 7:45 11:40 13:30 15:14 15:54 17:24 18:34 20:25

⑰ 月形温泉 - 10:26 12:26 15:56 17:51 ⑦ ポイントショップ前 7:12 7:47 11:42 13:32 15:16 15:56 17:26 18:36 20:27

⑱ 町立病院前 7:54 10:28 12:28 15:58 17:53 ⑧ 医療学生会館前 7:13 7:48 11:43 13:33 15:17 15:57 17:27 18:37 20:28

⑲ 階楽町 7:54 10:28 12:28 15:58 17:53 ⑨ 東町団地 7:14 7:49 11:44 13:34 15:18 15:58 17:28 18:38 20:29

⑳ 月形市街 7:55 10:29 12:29 15:59 17:54 ⑩ スーパーアークス前 7:14 7:49 11:44 13:34 15:18 15:58 17:28 18:38 20:29

㉑ 月形役場 7:55 10:29 12:29 15:59 17:54 ⑪ JR北海道医療大学駅 7:20 7:55 11:50 13:40 15:24 16:04 17:34 18:44 20:35

㉒ 月形高校 7:57 10:31 12:31 16:01 17:56 ⑫ 金沢墓地前 7:22 7:57 11:52 13:42 15:26 16:06 17:36 18:46 20:37

㉓ 月形駅 8:00 10:34 12:34 16:04 17:59 ⑬ 金沢会館前 7:24 7:59 11:54 13:44 15:28 16:08 17:38 18:48 20:39

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ⑭ ファームエイジ前 7:24 7:59 11:54 13:44 15:28 16:08 17:38 18:48 20:39

- 20分 16分 21分 - 16分 - 36分 ⑮ 町道北十二号線 7:28 8:03 11:58 13:48 15:32 16:12 17:42 18:52 20:43

- 10分 6分 11分 - 6分 - 26分 ⑯ 玄米酵素中央研究所前 7:29 8:04 11:59 13:49 15:33 16:13 17:43 18:53 20:44

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ⑰ 中小屋会館前 7:31 8:06 12:01 13:51 15:35 16:15 17:45 18:55 20:46

⑱ 旧中小屋小中学校前 7:31 8:06 12:01 13:51 15:35 16:15 17:45 18:55 20:46

所在 No バス停 1便(ﾎﾟ) 2便(ﾊ) 3便(ﾎﾟ) 4便(ﾊ) 5便(ﾎﾟ) 6便(ﾊ) 7便(ﾎﾟ) 8便(ﾊ) 9便(ﾎﾟ) ⑲ 中小屋郵便局前 7:33 8:08 12:03 13:53 15:37 16:17 17:47 18:57 20:48

㉘ 月形駅 - 8:10 10:40 12:45 14:30 16:10 17:25 18:25 19:45 ⑳ 南地区広域集落会館前 7:37 8:12 12:07 13:57 15:41 16:21 17:51 19:01 20:52

㉗ 月形高校 - 8:14 10:44 12:49 14:34 16:14 17:29 18:29 19:49 ㉑ 月ヶ岡駅 7:38 8:13 12:08 13:58 15:42 16:22 17:52 19:02 20:53

㉖ 月形役場 6:25 8:15 10:45 12:50 14:35 16:15 17:30 18:30 19:50 ㉒ 林間住宅前 7:40 8:15 12:10 14:00 15:44 16:24 17:54 19:04 20:55

㉕ 月形市街 6:26 8:16 10:46 12:51 14:36 16:16 17:31 18:31 19:51 ㉓ 体育館前 7:43 8:18 12:13 14:03 15:47 16:27 17:57 19:07 20:58

㉔ 市南 6:27 8:17 10:47 12:52 14:37 16:17 17:32 18:32 19:52 ㉔ 市南 7:43 8:18 12:13 14:03 15:47 16:27 17:57 19:07 20:58

㉓ 体育館前 6:28 8:18 10:48 12:53 14:38 16:18 17:33 18:33 19:53 ㉕ 月形市街 7:44 8:19 12:14 14:04 15:48 16:28 17:58 19:08 20:59

㉒ 林間住宅前 6:31 8:21 10:51 12:56 14:41 16:21 17:36 18:36 19:56 ㉖ 月形役場 7:45 8:20 12:15 14:05 15:49 16:29 17:59 19:09 21:00

㉑ 月ヶ岡駅 6:35 8:25 10:55 13:00 14:45 16:25 17:40 18:40 20:00 ㉗ 月形高校 7:47 8:22 12:17 14:07 15:51 16:31 18:01 19:11 21:02

⑳ 南地区広域集落会館前 6:36 8:26 10:56 13:01 14:46 16:26 17:41 18:41 20:01 ㉘ 月形駅 7:57 8:32 12:27 14:17 16:01 16:41 18:11 19:21 21:12

⑲ 中小屋郵便局前 6:38 8:28 10:58 13:03 14:48 16:28 17:43 18:43 20:03 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

⑱ 旧中小屋小中学校前 6:40 8:30 11:00 13:05 14:50 16:30 17:45 18:45 20:05 13分 128分 13分 - 14分 - 4分

⑰ 中小屋会館前 6:40 8:30 11:00 13:05 14:50 16:30 17:45 18:45 20:05 30分 145分 30分 - 31分 - 21分

⑯ 玄米酵素中央研究所前 6:42 8:32 11:02 13:07 14:52 16:32 17:47 18:47 20:07 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

⑮ 町道北十二号線 6:43 8:33 11:03 13:08 14:53 16:33 17:48 18:48 20:08 温泉便 温泉便

⑭ ファームエイジ前 6:47 8:37 11:07 13:12 14:57 16:37 17:52 18:52 20:12 所在 No バス停 1便 2便 3便 4便 5便

⑬ 金沢会館前 6:47 8:37 11:07 13:12 14:57 16:37 17:52 18:52 20:12 ㉓ 月形駅 8:10 10:40 12:40 16:15 18:15

⑫ 金沢墓地前 6:49 8:39 11:09 13:14 14:59 16:39 17:54 18:54 20:14 ㉒ 月形高校 8:14 10:44 12:44 16:19 18:19

⑪ JR北海道医療大学駅 6:53 8:43 11:13 13:18 15:03 16:43 17:58 18:58 20:18 ㉑ 月形役場 8:15 10:45 12:45 16:20 18:20

⑩ スーパーアークス前 6:59 8:49 11:19 13:24 15:09 16:49 18:04 19:04 20:24 ⑳ 月形市街 8:16 10:46 12:46 16:21 18:21

⑨ 東町団地 6:59 8:49 11:19 13:24 15:09 16:49 18:04 19:04 20:24 ⑲ 階楽町 8:17 10:47 12:47 16:22 18:22

⑧ 医療学生会館前 7:00 8:50 11:20 13:25 15:10 16:50 18:05 19:05 20:25 ⑱ 町立病院前 8:17 10:47 12:47 16:22 18:22

⑦ ポイントショップ前 7:01 8:51 11:21 13:26 15:11 16:51 18:06 19:06 20:26 ⑰ 月形温泉 8:19 10:49 12:49 16:24 18:24

⑥ 北栄団地 7:03 8:53 11:23 13:28 15:13 16:53 18:08 19:08 20:28 ⑯ 刑務所前 8:23 10:53 12:53 16:28 18:28

⑤ もみじ公園 7:03 8:53 11:23 13:28 15:13 16:53 18:08 19:08 20:28 ⑮ コンクリート工場前 8:23 10:53 12:53 16:28 18:28

④ ゆとろ 7:05 8:55 11:25 13:30 15:15 16:55 18:10 19:10 20:30 ⑭ 新富 8:29 10:59 12:59 16:34 18:34

③ とうべつ学園前 - - - - - - - - - ⑬ 札比内駅前 8:30 11:00 13:00 16:35 18:35

② 田西会館前 7:08 8:58 11:28 13:33 15:18 16:58 18:13 19:13 20:33 ⑫ 二線入口 8:32 11:02 13:02 16:37 18:37

① JR当別駅南口 7:12 9:02 11:32 13:37 15:22 17:02 18:17 19:17 20:37 ⑪ 石狩新宮 - - - - -

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ⑩ 仲通線 8:34 11:04 13:04 16:39 18:39

乗換待時間 8分 9分 9分 18分 16分 5分 6分 8分 23分 ⑨ 波止場線 - - - - -

便名 2528M 2544M 2558M 2572M 2580M 2590M 2610M 2618M 2628M ⑧ 晩生内市街 8:36 11:06 13:06 16:41 18:41

JR北海道医療大学駅発 7:01 8:52 11:22 13:36 15:19 16:48 18:04 19:06 20:41 ⑦ 北晩生内 8:37 11:07 13:07 16:42 18:42

札幌駅着 7:48 9:40 12:14 14:34 16:08 17:36 18:52 19:54 21:34 ⑥ 南札的 8:38 11:08 13:08 16:43 18:43

⑤ 札的駅通 8:39 11:09 13:09 16:44 18:44

乗換待時間 10分 22分 36分 9分 5分 7分 25分 30分 13分 ④ 天理教前 8:40 11:10 13:10 16:45 18:45

便名 2532M 2546M 2562M 2572M 2580M 2592M 2614M 2622M 2628M ③ 浦臼小学校前 8:41 11:11 13:11 16:46 18:46

JR当別駅発 7:22 9:24 12:08 13:46 15:27 17:09 18:42 19:47 20:50 ② 浦臼郵便局前 8:42 11:12 13:12 16:47 18:47

札幌駅着 8:09 10:07 12:53 14:34 16:08 17:54 19:28 20:28 21:34 ① えみる（浦臼駅） 8:44 11:14 13:14 16:49 18:49

○土日祝ダイヤは別にあります。　〇お盆時期・年末年始は、ダイヤが変更となりますので、運行事業者へご確認ください。

JRから
の
接続

JRへの
接続

JRへの
接続

浦
臼
町

当
別
町

月
形
町

月
形
町

月
形
町

当
別
町

月
形
町

浦
臼
町

月形浦臼線（下り） 温泉便

⑪

①

乗換待時間（月形駅）

月形当別線（上り）
（ﾊ：ハイエース、ﾎﾟ：ポンチョ）

アークス便

乗換待時間（月形駅）

乗換待時間（月形役場）

⑪

月形当別線（下り）
（ﾊ：ハイエース、ﾎﾟ：ポンチョ）

アークス便 とうべつ学園経由便

乗換待時間（月形役場）

月形浦臼線（上り） 温泉便

①

JRから
の
接続

札沼線バス　月形当別線・月形浦臼線　運行ダイヤ（令和７年４月１日）
【上り（札幌行き）】 【下り（札幌帰り）】

平日ダイヤ

美唄自動車学校
ＨＰ

下段モータース
ＨＰ

ＪＲ北海道
ＨＰ


